
http://www.gipro.cz         - 1 –  http://www.gipro.cz         - 2 – 

 

X-TRE Power Box 

Uživatelská příručka 

Model XT-K01 

 

Pro použití s následujícími motocykly Kawasaki:  

ZX-6R (2007-08), ZX-10R (2008-09) 

 
1. Používání 

Jednotka je po instalaci plně funkční. Zlepší odezvu plynu a zrychlení. Použití tohoto 
produktu není na veřejných silnicích dovoleno. X-TRE zachovává funkci vestavěného 
továrního indikátoru zařazené rychlosti. Modul automaticky vypíná mapování 
v neutrálu pro plynulý volnoběh. 
Jednotka je plně kompatibilní s další elektronikou a úpravami výkonu. Nicméně, X-TRE 
funguje nejlépe, pokud nejsou odstraněny z motocyklu sekundární škrticí klapky. 

 
 
1.1 Přehled používaného TRE modu  

▪ Zařaďte první rychlostní stupeň  
▪ Nechejte klíček zapalování na pozici vypnuto (OFF), spínací přepínač v RUN 

pozici a boční stojánek nahoře, pak počkejte alespoň 5 vteřin.  
▪ Zapněte zapalování na ON  
▪ Ukazatel zařazené rychlosti (Gear indicator) bude zobrazovat používanou 

mapu ([ ], 5 nebo 6) na několik vteřin, pak se vrátí zpět k normální funkci.  
 
 
1.2. Programování TRE modu 

Zařaďte čtvrtý, pátý nebo šestý rychlostní stupeň, v závislosti na tom, kterou mapu 
chcete použít dle tabulky níže: 
 
 

Zařazený stupeň TRE mód 
(mapování) 

Popis 

4 Neutrál Pro budoucí použití 

5 5 Jemnější nastavení pro ZX-6R / ZX-10R 

6 6 Normální nastavení pro ZX-6R / ZX-10R 

 
 
 

 
 
 
 
- Mějte klíček zapalování v pozici OFF a počkejte alespoň 5 vteřin 
- Zapněte zapalování na ON  
- Ukazatel zařazené rychlosti (Gear indicator) na pár vteřin zobrazí novou mapu ([ ], 

[5] or [6]), potom jednou blikne. Nastavení je uloženo, a ukazatel zařazené rychlosti 
bude fungovat normálně. 

 
Můžete vyzkoušet všechny nastavení a zjistit tak, které nejvíce vyhovuje Vám a 
Vašemu motocyklu. 

 
Jednotka si zachovává nastavení, i pokud je odstraněna, nebo odpojena baterie. 
 
 
1.3. Obnovení výchozího stavu motocyklu před montáží X-TRE 

- Odpojte 4pinový konektor z jednotky X-TRE box, a připojte k nainstalované kabelové 
sadě X-TRE dodaný čtyř-hraný konektor s kabelovou propojkou. 

- Odpojte z jednotky X-TRE bílé 2pinové konektory a propojte je na motocyklu do 
sebe.   

- Nyní můžete odstranit jednotku X-TRE z motocyklu, výchozí stav je obnoven, 
přičemž kabelové sada zůstala připravená na motocyklu. Pro odstranění i kabelové 
sady a uvedení konektorů a kabeláže na motocyklu do původní podoby postupujte 
v obráceném pořadí dle dodané instalační příručky. 

 
 

2. Záruka 

X-TRE je vyrobený tak, že všechny spojky jsou chráněny proti zpětnému napětí, 
zkratu a vysokým energetickým špičkám. Používáme při výrobě pouze komponenty 
nejvyšší kvality a vrstvená epoxy konstrukce dává extrémní ochranu pro interní části 
zařízení před vibracemi, nárazy a vodou.  

Pro zajištění bezproblémového chodu od začátku, jsou všechny jednotky rozsáhle 
testovány před odesláním z výroby. Z tohoto důvodu se prosím ujistěte, že jste 
dodrželi správný postup instalace a nejdříve si přečtěte sekci s odstraňováním 
problémů před hlášením závady. 

Naši dealeři nabízí 30 denní garanci vrácení peněz na HealTech produkty, která 
umožňuje vrátit peníze zpět, pokud produkt nesplňuje očekávání. (Při vrácení musí 
být produkt v originálním obalu, nepoškozený a v kompletním a čistém stavu). 

Produkt je dále chráněn 2letou záruční lhůtou výměnným způsobem od data prodeje. 

 

 

Web: www.gipro.cz, www.x-tre.net (anglicky)  

Email: info@1-bike.cz 
 

 

 

http://gipro.moto-doplnky.cz/
http://gipro.moto-doplnky.cz/

